
VP930 / GD930

Ikona byla  
ještě zdokonalena



Tichý provoz umocněný výkonem
Vysávejte kdykoli, kdekoli ve dne i v noci

Originální praktický vysavač VP930 je optimální volbou již 
desítky let. Nyní s mnoha novými vylepšeními a inovacemi 
dosáhnete zcela novou úroveň produktivity, takže můžete 

čistit jakýkoli prostor rychleji a efektivněji než kdy dříve. 
Je však také tišší než kdy dříve, takže můžete čistit kdykoli, 

aniž byste někoho rušili. Model VP930 je ideální pro intenzivní 
každodenní použití smluvním partnery v maloobchodě, 

institucích, pohostinství a kancelářích.



Zlepšování dokonalosti
Odolná konstrukce pro dlouhou životnost

Zvyšte svou produktivitu Zařízení VP930 poskytuje 
vynikající filtrační výkon s 5x větším HEPA filtrem. Odolný 
a robustní model VP930 je vyroben pro dlouhou životnost, 
což šetří celkové náklady a snižuje odpad.

Začněte pracovat okamžitě Díky rychlému uvolnění 
kabelu můžete začít pracovat okamžitě. Odnímatelný 
kabel eliminuje nákladné opravy a prostoje díky 
bezproblémové a rychlé výměně obsluhou. Díky dobře 
viditelnému oranžovému kabelu budete také schopni 
udržet bezpečné prostředí tím, že zabráníte nehodám 
způsobeným zakopnutím a pádem. 

Pohodlné čištění s ergonomickou konstrukcí  
HEPA filtr je umístěn ve víku pro rychlejší přístup. Lehké 
příslušenství umožňuje snadnou ovladatelnost a snadné 
použití. Pryžová rukojeť zajišťuje pohodlnou manipulaci 
a nižší hlučnost činí vysávání při dlouhodobém používání 
bezpečnějším. Vylepšená manipulace s kabely a uložení 
na víku navíc umožňují rychlé spuštění a parkování při 
provádění více úkolů.

Čistěte déle s většími fleecovými sáčky 
Zvyšte produktivitu, ušetřete čas a snižte náklady – 
nový model VP930 nabízí velmi vysokou plnicí kapacitu 
s 15litrovou nádobou/prachovým sáčkem. Nové fleecové 
sáčky také zlepšují filtraci až o 10 % a zvyšují úroveň 
výkonu oproti běžným papírovým sáčkům.



Vaše volba pro  
nepřetržitý provoz 

Čištění v oblastech citlivých na hluk s bezkonkurenčním výkonem

Nilfisk s.r.o.
Do Čertous 1 · Horní Počernice · CZ-193 00 Praha
Tel. +420 244 090 912 · info.cz@nilfisk.com
www.nilfisk.cz

N
11

3_
00

59
_V

1_
VP

93
0

Technické údaje

Popis Jednotka VP930 ECO 
PRO HEPA

VP930 PRO 
HEPA

VP930 PRO 
HEPA HF

VP930 PRO 
HEPA MODRÁ HF

VP930 PRO 
HEPA S2

VP930 PRO 
HEPA HF S2

Objednací číslo 107420627 107420622 107420628 107420634 107420633 107420659

Příkon W 400 760 760 760 760/400 760/400

Sací výkon na konci trubice W 120 285 285 285 285 285

Průtok vzduchu (na konci trubice) l/s 26 37 37 37 37 37

Sání u hubice kPa 18 26 26 26 26 26

Hladina akustického výkonu  
(IEC 60335-2-69)

dB (A) 48 50 50 50 50/46 50/46

Hladina akustického tlaku  
(IEC 60335-2-69)

dB (A) 53 55 55 55 55/51 55/51

Objem prachového sáčku l 15 15 15 15 15 15

Typ hlavního filtru HEPA 13 HEPA 13 HEPA 13 HEPA 13 HEPA 13 HEPA 13

Plocha hlavního filtru cm² 12000 12000 12000 12000 12000 12000

Délka kabelu m 15 15 15 15 15 15

Rozměry (D x Š x V) mm 450 x 390 x 330 450 x 390 x 330 450 x 390 x 330 450 x 390 x 330 450 x 390 x 330 450 x 390 x 330

Hmotnost kg 7 7 7 7 7 7

99
43

 1
/2

02
4


